
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  580  del 27-09-2017

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 104 

Oggetto:
LIQUIDAZIONE PRESTITO D'ONORE A G.G.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta da parte di G.G. di un prestito d'onore di € 500,00, è intenzione
dell’Amministrazione Comunale provvedere alla sua concessione;

DATO ATTO che la somma complessiva di € 500,00 necessaria alla copertura fi-
nanziaria del presente provvedimento trova imputazione al cap. 895 del Bilancio 2017;

DETERMINA

1. concedere, per i motivi illustrati in premessa che si intendono qui riportati, il prestito d'o-
nore al nucleo familiare indicato nell’elenco che si conserva in atti.

2. dare atto che la restituzione del prestito avverrà in rate da € 100,00 a partire dal mese di
gennaio 2018.

3. imputare la spesa complessiva di € 500,00 al cap. 895 del Bilancio 2017.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 580 del  27-09-2017 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 895 IMPEGNO N. 485 BILANCIO 2017 .

Tolentino li  27-09-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  27-09-2017

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  28-09-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  28-09-2017 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 580 del  27-09-2017 – Pagina 2 di 2


	DETERMINA

